Empresa: Federacao Baiana de Judo
CNPJ: 14.208.243/0001-24
Periodo: 01/09/2024 a 30/09/2024

g

FEBAJU

FEDERAGAO BAIANA DE JUDO
DEMONSTRATIVO FINANCEIRO DE SETEMBRO DE 2024
DATA HISTORICO ENTRADA SAIDA SALDO
02/09/2024 Saldo R$ 34.294,17
02/09/2024 Recebimento de filiados RS 150,00 R$ 34.444,17
02/09/2024 Recebimento de filiados R$ 212,50 R$ 34.656,67
02/09/2024 Despesa com viagem R$ 1.403,39 | R$ 33.253,28
02/09/2024 Compra de medalhas NF 1528 - 2% parcela R$  3.906,00 | R$ 29.347,28
02/09/2024 Compra de microondas RS 459,00 | RS 28.888,28
02/09/2024 Transporte de material RS 50,00 | R$ 28.838,28
02/09/2024 Tarifa bancaria RS 22,37 | RS 28.815,91
03/09/2024 Despesa com uber RS 50,00 | R$ 28.765,91
03/09/2024 Tarifa bancaria RS 22,80 | RS 28.743,11
03/09/2024 Tarifa bancaria R$ 15,54 | RS 28.727,57
04/09/2024 Recebimento de filiados RS 30,00 R$ 28.757,57
04/09/2024 Recebimento de filiados RS 30,00 R$ 28.787,57
04/09/2024 Recebimento de filiados RS 2.022,22 RS 30.809,79
04/09/2024 Reembolso despesa com diretoria R$ 3.710,19 | R$ 27.099,60
04/09/2024 Pagamento de ISS RS 28,38 | RS 27.071,22
04/09/2024 Tarifa bancaria R$ 1,00 | RS 27.070,22
05/09/2024 Recebimento de filiados RS 40,00 R$ 27.110,22
05/09/2024 Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 27.260,22
05/09/2024 Servigo de designer R$ 570,00 | R$ 26.690,22
05/09/2024 Servigo de manutengio de site R$ 1.500,00 | R$ 25.190,22
05/09/2024 Servigo de suporte de lives - EAD R$ 805,00 | R$ 24.385,22
05/09/2024 Assessoria de comunicagao R$ 1.250,00 | R$ 23.135,22
06/09/2024 Recebimento de filiados RS 450,00 R$ 23.585,22
06/09/2024 Recebimento de filiados R$ 403,42 R$ 23.988,64
06/09/2024 Recebimento de filiados RS 100,00 R$ 24.088,64
06/09/2024 Apoio copa Irecé R$  1.420,00 | R$ 22.668,64
06/09/2024 Tarifa bancaria R$ 33,60 [ RS 22.635,04
09/09/2024 Recebimento de filiados RS 30,00 R$ 22.665,04
09/09/2024 Recebimento de filiados R$ 210,00 R$ 22.875,04
09/09/2024 Recebimento de filiados R$ 25,00 R$ 22.900,04
09/09/2024 Recebimento de filiados R$ 439,38 R$ 23.339,42
09/09/2024 Recebimento de filiados R$ 20,00 R$ 23.359,42
09/09/2024 Recebimento de filiados R$ 50,00 R$ 23.409,42
09/09/2024 Recebimento de filiados R$ 450,00 R$ 23.859,42
09/09/2024 Recebimento de filiados R$ 30,00 R$ 23.889,42
09/09/2024 Diarias de evento R$ 2.000,00 | R$ 21.889,42
09/09/2024 Tarifa bancaria RS 10,00 | RS 21.879,42
10/09/2024 Apoio para evento R$ 10.000,00 R$ 31.879,42
10/09/2024 Recebimento de filiados RS 1.057,13 R$ 32.936,55
10/09/2024 Recebimento de filiados RS 30,00 R$ 32.966,55
10/09/2024 Seguro de vida RS 20,24 | RS 32.946,31
10/09/2024 Contabilidade més 08/2024 R$ 1.383,62 | R$ 31.562,69
10/09/2024 Diarias de eventos R$ 1.600,00 | R$ 29.962,69
10/09/2024 Tarifa bancaria R$ 10,00 | RS 29.952,69
11/09/2024 Recebimento de filiados RS 1.190,56 R$ 31.143,25
11/09/2024 Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 31.293,25
11/09/2024 Recebimento de filiados RS 525,00 RS 31.818,25
11/09/2024 Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 31.968,25
11/09/2024 Reembolso de despesa R$ 449,00 | R$ 31.519,25
11/09/2024 Servico de fotografia R$  2.600,00 | R$ 28.919.25
11/09/2024 Reembolso de despesa com evento RS 50,00 | R$ 28.869,25
11/09/2024 Internet claro R$ 69,93 | RS 28.799,32
11/09/2024 Despesa com hospedagem R$ 2.640,00 | R$ 26.159,32




11/09/2024 Tarifa bancaria R$ 20,00 | RS 26.139,32
12/09/2024 Recebimento de filiados RS 30,00 R$ 26.169,32
12/09/2024 Tarifa bancaria R$ 50,00 R$ 26.219,32
12/09/2024 Cobertura de jogos escolares RS 300,00 [ RS 25.919,32
12/09/2024 Tarifa bancaria R$ 21,00 | RS 25.898,32
13/09/2024 Recebimento de filiados RS 50,00 R$ 25.948,32
13/09/2024 Recebimento de filiados R$ 400,00 R$ 26.348,32
13/09/2024 Recebimento de filiados RS 560,00 R$ 26.908,32
13/09/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 27.008,32
13/09/2024 Servigo de arbitragem R$  6.900,00 | RS 20.108,32
13/09/2024 Recursos humanos R$ 6.000,00 | R$ 14.108,32
13/09/2024 Tarifa bancaria RS 297 | RS 14.105.,35
16/09/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 14.205,35
16/09/2024 Recebimento de filiados R$ 20,00 RS 14.225,35
16/09/2024 Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 14.375,35
16/09/2024 Recebimento de filiados R$ 40,00 RS 14.415,35
16/09/2024 Recebimento de filiados RS 30,00 R$ 14.445,35
16/09/2024 Recebimento de filiados R$ 160,00 RS 14.605,35
16/09/2024 Recebimento de filiados R$ 420,00 R$ 15.025,35
16/09/2024 Transporte de entrega do notbook RS 50,00 | R$ 14.975,35
16/09/2024 Coordenagdo técnica R$ 1.500,00 | R$ 3.475,35
16/09/2024 Tarifa bancaria RS 20,00 | RS 13.455.35
17/09/2024 Recebimento de filiados RS 30,00 R$ 13.485,35
17/09/2024 Claro RS 104,90 | R$ 13.380,45
17/09/2024 FGTS 03/2013 RS 142,20 | RS 13.238,45
17/09/2024 Despesa com refei¢do RS 80,85 | R$ 13.158,00
17/09/2024 Coffe - break RS 597,00 [ RS 3.157,60
17/09/2024 Tarifa bancaria R$ 1,00 [ RS 12.559,60
18/09/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 12.659,60
18/09/2024 Recebimento de filiados R$ 560,00 RS 13.219,60
18/09/2024 Recebimento de filiados R$ 650,00 R$ 13.869,60
18/09/2024 Recebimento de filiados R$ 575,00 R$ 14.444 .60
18/09/2024 Tarifa bancaria R$ 591 | RS 14.438.49
19/09/2024 Recebimento de filiados RS 100,00 R$ 14.538,49
19/09/2024 Recebimento de filiados R$ 400,00 R$ 14.938,49
19/09/2024 Recebimento de filiados RS 525,00 R$ 15.463,49
19/09/2024 Recebimento de filiados RS 1.975,00 R$ 17.438,49
19/09/2024 Recebimento de filiados RS 340,00 R$ 17.778,49
19/09/2024 Recebimento de filiados RS 320,00 R$ 18.098,49
19/09/2024 Recebimento de filiados R$ 1.045,00 RS 19.143,49
19/09/2024 Recebimento de filiados RS 900,00 R$ 20.043,49
19/09/2024 Confeccdo de 3 quadros de homenagens RS 786,00 | R$ 19.257,49
20/09/2024 Recebimento de filiados R$ 680,00 RS 19.937,49
20/09/2024 Recebimento de filiados R$ 9.150,00 RS 29.087,49
20/09/2024 Recebimento de filiados R$ 560,00 R$ 29.647,49
20/09/2024 Recebimento de filiados RS 80,00 R$ 29.727,49
20/09/2024 Recebimento de filiados RS 1.155,00 R$ 30.882,49
20/09/2024 Recebimento de filiados RS 480,00 R$ 31.362,49
20/09/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 31.462,49
20/09/2024 Recebimento de filiados R$ 1.320,00 RS 32.782,49
20/09/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 32.882,49
20/09/2024 Recebimento de filiados RS 80,00 RS 32.962,49
20/09/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 33.062,49
20/09/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 RS 33.162,49
20/09/2024 Recebimento de filiados RS 350,00 R$ 33.512,49
20/09/2024 Recebimento de filiados RS 90,00 R$ 33.602,49
20/09/2024 Recebimento de filiados RS 1.700,00 R$ 35.302,49
20/09/2024 Despesa com viagem RS 1.15426 | R$ 34.148,23
20/09/2024 Entrega de material para viagem RS 50,00 | R$ 34.098,23
20/09/2024 Despesa com hospedagem R$ 1.540,00 | R$ 32.558,23
20/09/2024 Tarifa bancaria R$ 107,10 | RS 32.451,13
20/09/2024 Tarifa bancaria RS 75,50 | RS 32.375,63




20/09/2024 Tarifa bancaria R$ 7,78 | RS 32.367,85
23/09/2024 Recebimento de filiados RS 400,00 R$ 32.767,85
23/09/2024 Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 32.917,85
23/09/2024 Recebimento de filiados RS 72,00 R$ 32.989,85
23/09/2024 Reembolso de despesas R$ 1.058,81 | R$ 31.931,04
23/09/2024 Seguro de evento RS 409,13 | R$ 31.521,91
23/09/2024 Tarifa bancaria R$ 11,00 | RS 31.510,91
24/09/2024 Recebimento de filiados R$ 25,00 R$ 31.535,91
24/09/2024 Recebimento de filiados R$ 270,00 R$ 31.805,91
24/09/2024 Recebimento de filiados R$ 400,00 RS 32.205,91
24/09/2024 Recebimento de filiados RS 2.500,00 R$ 34.705,91
24/09/2024 Recebimento de filiados R$ 570,00 RS 35.27591
24/09/2024 Servigo de arbitragem R$ 1.650,00 | R$  33.62591
24/09/2024 Conta azul R$ 2.370,43 | R$ 31.225,48
24/09/2024 Tarifa bancaria R$ 4,05 | RS 31.251,43
25/09/2024 Recebimento de filiados RS 270,00 R$ 31.521,43
25/09/2024 Recebimento de filiados R$ 65,00 R$ 31.586,43
25/09/2024 Recebimento de filiados RS 65,00 R$ 31.651,43
25/09/2024 Recebimento de filiados R$ 270,00 R$ 31.921,43
25/09/2024 Recebimento de filiados RS 480,00 R$ 32.401,43
25/09/2024 Recebimento de filiados RS 630,00 R$ 33.031,43
25/09/2024 Recebimento de filiados R$ 150,00 RS 33.181,43
25/09/2024 Recebimento de filiados R$ 720,00 R$ 33.901,43
25/09/2024 Recebimento de filiados RS 840,00 R$ 34.741,43
25/09/2024 Recebimento de filiados R$ 65,00 R$ 34.806,43
25/09/2024 Recebimento de filiados RS 60,00 R$ 34.866,43
25/09/2024 Recebimento de filiados RS 130,00 R$ 34.996,43
25/09/2024 Recebimento de filiados RS 65,00 R$ 35.061,43
25/09/2024 Recebimento de filiados R$ 5,00 R$ 35.066,43
25/09/2024 Recebimento de filiados RS 600,00 R$ 35.666,43
25/09/2024 Recebimento de filiados RS 90,00 RS 35.756,43
25/09/2024 Recebimento de filiados R$ 300,00 RS 36.056,43
25/09/2024 Apoio Copa Pombalense R$ 7.710,00 | R$ 28.346,43
25/09/2024 Despesa com hospedagem R$ 3.120,00 | R$ 25.226,43
25/09/2024 Servigo de enfermagem RS 800,00 | R$ 24.426,43
25/09/2024 Tarifa bancaria R$ 64,80 [ RS 24.361,63
25/09/2024 Tarifa bancaria R$ 6,50 | RS 24.355,13
25/09/2024 Tarifa bancaria R$ 10,00 | RS 24.345,13
26/09/2024 Recebimento de filiados RS 1.110,00 R$ 25.455,13
26/09/2024 Recebimento de filiados R$ 120,00 RS 25.575,13
26/09/2024 Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 25.725,13
26/09/2024 Recebimento de filiados R$ 10,00 RS 25.735,13
26/09/2024 Recebimento de filiados RS 1.410,00 R$ 27.145,13
26/09/2024 Recebimento de filiados R$ 1.170,00 RS 28.315,13
26/09/2024 Recebimento de filiados R$ 720,00 R$ 29.035,13
26/09/2024 Recebimento de filiados R$ 300,00 RS 29.335,13
26/09/2024 Recebimento de filiados R$ 210,00 R$ 29.545,13
26/09/2024 Recebimento de filiados R$ 360,00 RS 29.905,13
26/09/2024 Recebimento de filiados RS 1.680,00 R$ 31.585,13
26/09/2024 Recebimento de filiados R$ 10,00 RS 31.595,13
26/09/2024 Cobertura Eventos em Ribeira do Pombal R$ 900,00 | RS 30.695,13
26/09/2024 Despesa com alimentacio RS 960,00 | RS 29.735,13
26/09/2024 Tarifa bancaria R$ 17,92 | RS 29.717,21
27/09/2024 Recebimento de filiados RS 25,00 R$ 29.742.21
27/09/2024 Recebimento de filiados R$ 60,00 R$ 29.802,21
27/09/2024 Recebimento de filiados RS 72,00 R$ 29.874,21
27/09/2024 Recebimento de filiados R$ 270,00 R$ 30.144,21
27/09/2024 Recebimento de filiados R$ 60,00 RS 30.204,21
27/09/2024 Recebimento de filiados R$ 500,00 R$ 30.704,21
27/09/2024 Recebimento de filiados R$ 400,00 RS 31.104,21
27/09/2024 Diérias de eventos R$ 1.125,00 | R$ 29.979,21
27/09/2024 Despesa com diretoria RS 450,00 | R$ 29.529,21




27/09/2024 Diarias de eventos R$ 687,50 | RS 28.841,71
27/09/2024 Despesa com viagem R$ 1.338,67 | R$ 27.503,04
27/09/2024 Mensalidade de estagio RS 80,00 | R$ 27.423,04
27/09/2024 Pagamento de ISS de Sdo Francisco do Conde R$ 1.681,30 | R$ 25.741,74
27/09/2024 Diarias de eventos R$ 1.350,00 | R$ 24.391,74
27/09/2024 Despesa com diretoria R$ 1.080,00 | R$ 23.311,74
27/09/2024 Compra de gravatas RS 450,00 | R$ 22.861,74
27/09/2024 Transferéncia entre contas impostos RS 762,49 | RS 22.099,25
27/09/2024 Pagamento de salario de funcionaria do més 09/2024 R$ 2.561,90 | R$ 19.537,35
27/09/2024 Pagamento de transporte de funcionaria RS 239,20 | R$ 19.298,15
27/09/2024 Pagamento do salario de estagiaria do més 09/2024 RS 800,00 | R$ 18.498,15
27/09/2024 Pagamento de transporte de estagiaria RS 119,60 | R$ 18.378,55
27/09/2024 Tarifa bancaria R$ 1841 | RS 18.360,14
30/09/2024 Recebimento de filiados R$ 2.530,00 RS  20.890,14
30/09/2024 Recebimento de filiados R$ 400,00 R$ 21.290,14
30/09/2024 Servigo de enfermagem R$ 200,00 | R$ 21.090,14
30/09/2024 Tarifa bancaria R$ 3445 | RS 21.055,69
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